
Tarife Schloss ab 01. Jänner 2026

VVermietungg Schloss St.. Peter/Auu Neuerr Tarif 
  inn EURO 

Eingangshalle     231,00
Raum Dobratal     158,00
Kinoraum     231,00
Temporär überdachter Schlosshof (Kaution € 500,00)
weiterer Tag 

    966,00
    630,00

Schlosshof für Trauung/Agape     247,00
Küche     263,00
Restaurant (Kaution € 150,00)
weiterer Tag

    263,00
    184,00

Zwinger (Terrasse)     105,00
Festsaal (Kaution € 300,00)
weiterer Tag

   620,00 
    284,00

Festsaal für Trauung/Agape     247,00
Raum Hochreith 84,00
Raum Kürnberg     147,00
Raum St. Johann     147,00
Raum St. Peter     147,00
Raum St. Michael     147,00
Trauungsraum     231,00
Sitzungssaal     153,00
Schlosspark (Kaution € 300,00)     604,00
Schlosspark für Trauung/Agape     247,00
2 Pavillons     231,00
Gesamtes Schlossareal (Kaution € 1.000,00) 2.048,00
weiterer Tag 1.155,00
Gesamtes Schlossareal + Park (Kaution € 1.000,00) 2.310,00
weiterer Tag 1.344,00
Küchenbereich zu Restaurant 42,00
Kühlraum 42,00
Haustechniker 58,00
Tanzboden 42,00
Bühnenelemente 4,00
Mobile Schankanlage (Kühlelement, Gläserspüler) 26,00
Mobile Schankanlage (Zapfanlage) 53,00
Stehtisch kostenlos
Flipchart kostenlos
Beamer kostenlos
Leinwand kostenlos
Rednerpult kostenlos
Verleih Gastronomiebedarf (Besteck, Teller, etc.) 5,00
Gläserservice für Agape im Pavillon bis 50 Personen 
Gläserservice für Agape im Pavillon 51 bis 80 Personen

53,00
74,00

Zusätzliche Reinigung (pro Reinigungskraft und Stunde) 32,00
Zusätzliche Nachreinigung des Parks pro Stunde 32,00


